

Algemene informatie

Aanbesteding: Audiovisuele middelen raadzaal gemeente Borne
Aanbestedende Dienst: Gemeente Borne
Referentie: Z24005494

Toelichting:

Deze vragen zijn gesteld en beantwoord via de vraag-en antwoordmodule. In tegenstelling tot het gestelde in paragraaf 5.2 van de Aanbestedingsleidraad heeft Aanbestedende dienst gemeend deze vragen wel mee te nemen in de eerste Nota van Inlichtingen. Deze vragen en antwoorden kunt u ook teruglezen in de totale Nota van Inlichtingen zoals die is toegevoegd aan de Documenten onder de Nota van Inlichtingen.

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 3.2.3 Audio - Discussie systeem

Vraag:

De ontwikkeling van draadloze conferentietechnologie heeft niet stil gestaan. Nieuwere systemen maken gebruik van de Wi-Fi 5-standaard (802.11ac) en geavanceerde interferentiebeheersing, wat zorgt voor een betrouwbaardere en veiligere verbinding dan oudere Wi-Fi 4 (802.11n)-gebaseerde systemen. Dit resulteert in hogere snelheid, betere stabiliteit en toekomstbestendige compatibiliteit.

Bent u het ermee eens dat bij de keuze voor een nieuw draadloos conferentiesysteem de voorkeur moet worden gegeven aan een oplossing die de meest recente en robuuste draadloze technologie gebruikt?

Antwoord:

In algemene zin snappen wij uw opmerking dat de meest recente techniek de voorkeur zou genieten. In het geval van de draadloze verbinding van het discussiesysteem ziet Aanbestedende dienst hier niet dusdanige voordelen dat zij de gestelde eisen hierop wil aanpassen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Levering en de bijbehorende dienstverlening van de benodigde Audiovisuele middelen voor de nieuwe raadzaal van gemeente Borne

Beantwoord op: 27 mrt. 2025

Ref.nr.
2

Onderwerp:
"Bijlage 5 / Calculatieblad Bijlage 1 / PvE"

Vraag:
"Tabblad Par. 6" Vrijgeven tabbladen t.b.v. eisen; Kunt u voor het opstellen van de geëiste specificatiebladen (zie PvE bijlage 1 / paragraaf 6 dot 2) de blokkering in het calculatieblad voor het toevoegen van extra tabbladen vrijgeven ?

Antwoord:
Het is Aanbestedende dienst niet helemaal duidelijk wat precies uw vraag is. Aanbestedende dienst vermoedt dat u wellicht vraagt naar de mogelijkheid om de gevraagde afzonderlijke specificatie per ruimte op te kunnen geven. Zoals in Bijlage 1 bijvoorbeeld onder paragraaf 6.3 opgegeven dient u deze specificatie in een separaat document in te leveren en niet in Bijlage 5. Zie ook de checklist in paragraaf 6.3 van de Aanbestedingsleidraad. Indien uw vraag met dit antwoord niet helemaal beantwoord is, vriendelijk verzoek of u de vraag nogmaals in duidelijke bewoordingen wilt stellen?

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Levering en de bijbehorende dienstverlening van de benodigde Audiovisuele middelen voor de nieuwe raadzaal van gemeente Borne

Beantwoord op: 27 mrt. 2025

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:
Kan Opdrachtgever aangeven hoe het projectteam van gemeente Borne is

samengesteld?

Antwoord:

Bij het voorbereiden van de aanbesteding zijn de volgende rollen/afdelingen betrokken geweest: griffie, inkoop, I&A, projectleider, huisvesting, Kulturhus. In de aanbesteding is de Aanbestedende dienst bijgestaan door een onafhankelijk audiovisueel adviesbureau.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering en de bijbehorende dienstverlening van de benodigde Audiovisuele middelen voor de nieuwe raadzaal van gemeente Borne

Beantwoord op:

27 mrt. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

Kan Opdrachtgever aangeven hoe het beoordelingsteam van gemeente Borne is samengesteld en welke expertises zijn opgenomen?

Antwoord:

Een beschrijving van de beoordelingscommissie kunt u vinden in de Aanbestedingsleidraad, paragraaf 7.4.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering en de bijbehorende dienstverlening van de benodigde Audiovisuele middelen voor de

nieuwe raadzaal van gemeente Borne

Beantwoord op: 27 mrt. 2025

Ref.nr.
5

Onderwerp:
PVE

Vraag:

3.3.1.1: Er zijn in de markt verschillende merken monitoren in 110" beschikbaar. Echter de 110" monitoren voldoen niet aan alle specs. Zo heeft de één 450cd/m2 lichtopbrengst en is de andere 16/7 inzetbaar. Is de Aanbestedende dienst voornemens om de 24/7 gebruiksduur aan te passen naar 16/7?

Antwoord:

De eisen ten aanzien van de inzetbaarheid en lichtopbrengst in paragraaf 3.3.1.1 wordt naar aanleiding van uw verzoek als volgt aangepast: "Door fabrikant gegarandeerd voor 16/7 gebruik" en "Helderheid: 450cd /m2"

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering en de bijbehorende dienstverlening van de benodigde Audiovisuele middelen voor de nieuwe raadzaal van gemeente Borne

Beantwoord op: 27 mrt. 2025

Ref.nr.
6

Onderwerp:
PVE en Bijlage 1A

Vraag:

3.3.1.1: In Bijlage 1A is niet exact duidelijk waar monitorpositie 1 en 2 zich bevinden. Graag ontvangen wij een opgave waar u of uw adviseur deze posities geprojecteerd hebben?

Antwoord:

Voor de positionering van de monitoren posities 1 en 2 verwijzen wij u naar

"Bijlage 1B - Monitor posities raadzaal Borne" welke als bijlage bij deze Nota van inlichtingen wordt meegestuurd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering en de bijbehorende dienstverlening van de benodigde Audiovisuele middelen voor de nieuwe raadzaal van gemeente Borne

Beantwoord op:

27 mrt. 2025

Ref.nr.

7

Onderwerp:

PVE en Bijlage 1A

Vraag:

3.3.1.1: In Bijlage 1A is niet exact duidelijk waar monitorpositie 1 en 2 zich bevinden. Is de aanname correct dat het publiek naar een van deze monitoren kijkt?

Antwoord:

Het in de zaal aanwezige publiek zal naar keuze op één van de twee door u genoemde monitoren kijken. Zie ook antwoord vraag 6 (vraag 21 in totale NvI).

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering en de bijbehorende dienstverlening van de benodigde Audiovisuele middelen voor de nieuwe raadzaal van gemeente Borne

Beantwoord op:

27 mrt. 2025

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Bijlage 1A

Vraag:

Graag ontvangen wij een opgave van de beschikbare kabelwegen in de Raadzaal. Kunt u hierin voorzien?

Antwoord:

Deze informatie is op dit moment niet beschikbaar en Aanbestedende dienst kan u daarom niet van deze informatie voorzien.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering en de bijbehorende dienstverlening van de benodigde Audiovisuele middelen voor de nieuwe raadzaal van gemeente Borne

Beantwoord op:

27 mrt. 2025